לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הדיון ליום 17.9.17 בשעה 10:30.

העתק יישלח לשירות המבחן אשר ימציא תסקיר עד למועד הדיון הנדחה.

המשיב יוותר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ב"כ המשיב יעביר פרטי חלופה לשירות המבחן.

ניתן ליצור קשר עם ב"כ המשיב עו"ד אביטן בטל' 054-3322382, פקס: 08-6235187.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ז, 24/08/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט